

(上接C2版)

(一)公司近三年财务报表
1、合并资产负债表

项目	2019-12-31	2018-12-31	2017-12-31
流动资产:			
货币资金	122,873,964.38	58,615,064.30	47,172,390.24
交易性金融资产	928,724.30	-	-
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	-	-	-
衍生金融资产	-	-	-
应收票据	-	-	-
应收账款	88,425,023.02	77,244,740.22	36,104,435.64
应收款项融资	16,781,030.20	-	-
预付款项	12,808,924.99	10,360,929.57	6,270,179.53
其他应收款	23,556,400.08	23,503,648.30	14,656,085.99
存货	199,058,663.51	187,292,398.81	141,133,434.19
合同资产	-	-	-
持有待售资产	-	-	-
一年内到期的非流动资产	-	-	-
其他流动资产	14,853,857.56	39,759,697.60	7,005,176.55
流动资产合计	479,286,586.04	396,176,478.60	252,289,902.54
非流动资产:			
长期股权投资	-	-	-
权益性投资	-	-	-
持有到期投资	-	-	-
长期应收款	-	-	-
长期股权投资	-	-	-
可供出售金融资产	-	-	-
其他权益工具投资	-	-	-
其他非流动金融资产	-	-	-
投资性房地产	-	-	-
固定资产	508,088,913.78	452,378,991.54	305,942,086.85
在建工程	195,153,017.06	22,240,943.33	81,062,909.31
生产性生物资产	-	-	-
无形资产	-	-	-
使用权资产	-	-	-
长期待摊费用	61,268,889.71	21,032,002.42	21,317,477.21
开发支出	-	-	-
商誉	-	-	-
长期待摊费用	245,622.38	584,794.18	945,944.76
递延所得税资产	9,975,567.52	5,279,773.63	2,565,918.25
其他非流动资产	-	-	-
流动资产合计	774,732,010.48	621,677,108.18	411,994,136.06
资产总计	1,254,018,596.49	917,853,583.78	664,284,339.50
流动负债:			
短期借款	124,678,333.44	181,350,000.00	155,176,526.63
交易性金融负债	-	-	-
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	-	-	-
应付票据	-	-	-
应付账款	45,967,724.48	30,915,103.60	43,106,310.74
应付票据	223,610,104.05	186,317,288.14	150,922,766.71
预收款项	37,965,327.51	36,731,670.14	28,456,109.21
合同负债	-	-	-
应付职工薪酬	21,147,825.63	15,787,551.69	7,315,245.03
应交税费	25,743,466.40	20,822,277.01	4,421,098.91
其他应付款	9,205,874.55	7,251,801.44	5,952,199.82
持有待售负债	-	-	-
一年内到期的非流动负债	13,333,336.66	10,033,086.11	-
其他非流动负债	-	-	-
流动负债合计	501,651,999.72	489,208,782.19	395,744,257.37
非流动负债:			
长期借款	15,491,448.81	-	-
应付债券	-	-	-
其中:优先股	-	-	-
其他非流动负债	-	-	-
非流动负债合计	-	-	-
负债合计	517,143,448.53	489,208,782.19	395,744,257.37
所有者权益:			
实收资本	71,035,790.24	71,035,790.24	71,035,790.24
资本公积	1,035,686.23	-	-
专项储备	-	-	-
盈余公积	48,390,630.26	20,861,893.75	3,401,183.18
一般风险准备	-	-	-
未分配利润	437,964,774.81	180,713,563.61	42,833,474.60
归属于母公司所有者权益合计	638,574,501.18	352,071,247.61	196,970,448.32
少数股东权益	-	-	-
所有者权益合计	638,574,501.18	352,071,247.61	196,970,448.32
负债和所有者权益总计	1,254,018,596.49	917,853,583.78	664,284,339.50

项目	2019-12-31	2018-12-31	2017-12-31
一、营业收入	1,953,382,285.45	1,449,541,052.49	760,983,631.12
其中:营业收入	1,953,382,285.45	1,449,541,052.49	760,983,631.12
二、营业总成本	1,587,520,158.41	1,234,397,537.78	690,994,460.84
其中:营业成本	1,369,301,852.86	1,064,474,728.38	556,401,228.69
税金及附加	10,160,249.32	6,966,752.84	4,095,652.31
销售费用	101,923,688.53	73,525,142.46	59,592,775.83
管理费用	36,228,716.24	25,027,071.33	27,108,872.71
研发费用	66,437,572.02	48,814,242.01	28,824,108.79
财务费用	12,637,407.32	16,519,616.78	15,714,823.01
资产减值损失	12,536,558.62	15,599,160.88	16,344,908.38
公允价值变动收益	761,658.95	726,556.29	979,178.80
投资收益	6,937,426.24	3,962,050.23	4,949,424.44
其他综合收益	1,657,853.53	748,939.72	157,808.47
营业利润	365,862,127.04	215,153,514.71	73,984,170.28
营业外收入	-	-	-
营业外支出	-	-	-
利润总额	365,862,127.04	215,153,514.71	73,984,170.28
所得税费用	89,965,281.75	44,442.42	26,350,759.99
净利润	275,896,845.29	170,711,072.29	47,623,410.29
归属于母公司所有者的净利润	275,896,845.29	170,711,072.29	47,623,410.29
少数股东损益	-	-	-
净利润合计	275,896,845.29	170,711,072.29	47,623,410.29
其他综合收益	-	-	-
综合收益总额	275,896,845.29	170,711,072.29	47,623,410.29
归属于母公司所有者的综合收益总额	275,896,845.29	170,711,072.29	47,623,410.29
少数股东损益	-	-	-
综合收益合计	275,896,845.29	170,711,072.29	47,623,410.29

项目	2019-12-31	2018-12-31	2017-12-31
一、营业收入	1,953,382,285.45	1,449,541,052.49	760,983,631.12
其中:营业收入	1,953,382,285.45	1,449,541,052.49	760,983,631.12
二、营业总成本	1,587,520,158.41	1,234,397,537.78	690,994,460.84
其中:营业成本	1,369,301,852.86	1,064,474,728.38	556,401,228.69
税金及附加	10,160,249.32	6,966,752.84	4,095,652.31
销售费用	101,923,688.53	73,525,142.46	59,592,775.83
管理费用	36,228,716.24	25,027,071.33	27,108,872.71
研发费用	66,437,572.02	48,814,242.01	28,824,108.79
财务费用	12,637,407.32	16,519,616.78	15,714,823.01
资产减值损失	12,536,558.62	15,599,160.88	16,344,908.38
公允价值变动收益	761,658.95	726,556.29	979,178.80
投资收益	6,937,426.24	3,962,050.23	4,949,424.44
其他综合收益	1,657,853.53	748,939.72	157,808.47
营业利润	365,862,127.04	215,153,514.71	73,984,170.28
营业外收入	-	-	-
营业外支出	-	-	-
利润总额	365,862,127.04	215,153,514.71	73,984,170.28
所得税费用	89,965,281.75	44,442.42	26,350,759.99
净利润	275,896,845.29	170,711,072.29	47,623,410.29
归属于母公司所有者的净利润	275,896,845.29	170,711,072.29	47,623,410.29
少数股东损益	-	-	-
净利润合计	275,896,845.29	170,711,072.29	47,623,410.29
其他综合收益	-	-	-
综合收益总额	275,896,845.29	170,711,072.29	47,623,410.29
归属于母公司所有者的综合收益总额	275,896,845.29	170,711,072.29	47,623,410.29
少数股东损益	-	-	-
综合收益合计	275,896,845.29	170,711,072.29	47,623,410.29

项目	2019-12-31	2018-12-31	2017-12-31
一、营业收入	1,953,382,285.45	1,449,541,052.49	760,983,631.12
其中:营业收入	1,953,382,285.45	1,449,541,052.49	760,983,631.12
二、营业总成本	1,587,520,158.41	1,234,397,537.78	690,994,460.84
其中:营业成本	1,369,301,852.86	1,064,474,728.38	556,401,228.69
税金及附加	10,160,249.32	6,966,752.84	4,095,652.31
销售费用	101,923,688.53	73,525,142.46	59,592,775.83
管理费用	36,228,716.24	25,027,071.33	27,108,872.71
研发费用	66,437,572.02	48,814,242.01	28,824,108.79
财务费用	12,637,407.32	16,519,616.78	15,714,823.01
资产减值损失	12,536,558.62	15,599,160.88	16,344,908.38
公允价值变动收益	761,658.95	726,556.29	979,178.80
投资收益	6,937,426.24	3,962,050.23	4,949,424.44
其他综合收益	1,657,853.53	748,939.72	157,808.47
营业利润	365,862,127.04	215,153,514.71	73,984,170.28
营业外收入	-	-	-
营业外支出	-	-	-
利润总额	365,862,127.04	215,153,514.71	73,984,170.28
所得税费用	89,965,281.75	44,442.42	26,350,759.99
净利润	275,896,845.29	170,711,072.29	47,623,410.29
归属于母公司所有者的净利润	275,896,845.29	170,711,072.29	47,623,410.29
少数股东损益	-	-	-
净利润合计	275,896,845.29	170,711,072.29	47,623,410.29
其他综合收益	-	-	-
综合收益总额	275,896,845.29	170,711,072.29	47,623,410.29
归属于母公司所有者的综合收益总额	275,896,845.29	170,711,072.29	47,623,410.29
少数股东损益	-	-	-
综合收益合计	275,896,845.29	170,711,072.29	47,623,410.29

项目	2019-12-31	2018-12-31	2017-12-31
一、经营活动产生的现金流量:			
销售商品、提供劳务收到的现金	2,179,814,351.79	1,619,007,203.52	854,688,661.47
收到的税费返还	7,988,700.00	16,993,108.77	13,635,526.10
收到其他与经营活动有关的现金	17,084,339.65	17,937,230.02	18,041,429.30
经营活动现金流入小计	2,204,887,491.44	1,653,937,562.31	886,365,616.87
购买商品、接受劳务支付的现金	1,410,667,586.55	1,167,590,324.34	605,816,212.67
支付给职工以及为职工支付的现金	159,161,360.09	114,731,354.54	73,082,288.44
支付的各项税费	102,900,306.90	49,746,312.17	21,103,316.58
支付其他与经营活动有关的现金	259,332,454.67	220,090,052.15	208,649,994.75
经营活动现金流出小计	1,932,061,322.70	1,512,457,741.10	908,651,812.44
经营活动产生的现金流量净额	272,826,168.74	141,480,821.21	-12,286,195.57
一、投资活动产生的现金流量:			
收回投资收到的现金	1,679,400,000.00	1,001,200,000.00	528,070,000.00
取得投资收益收到的现金	1,799,127.20	74,839.72	157,908.47
处置固定资产、无形资产和其他非流动资产收回的现金净额	2,560,848.45	1,287,977.01	243,100.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-
收到其他与投资活动有关的现金	1,344,000.00	-	-
投资活动现金流入小计	1,684,061,975.65	1,002,054,916.73	528,471,908.47
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	308,544,617.84	171,626,046.67	131,107,337.88
支付其他与投资活动有关的现金	1,641,410,000.00	1,038,100,000.00	530,410,000.00
投资活动现金流出小计	2,030,000,000.00	1,210,726,046.67	1,191,547,337.88
投资活动产生的现金流量净额	-345,938,024.35	-208,671,129.94	-663,065,429.41
筹资活动产生的现金流量:			
吸收投资收到的现金	-	-	-
发行债券收到的现金	-	-	-
收到其他与筹资活动有关的现金	-	-	-
筹资活动现金流入小计	-	-	-
偿还债务支付的现金	-	-	-
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	-	-	-
支付其他与筹资活动有关的现金	-	-	-
筹资活动现金流出小计	-	-	-
筹资活动产生的现金流量净额	-	-	-
现金及现金等价物净增加额	-	-	-

项目	2019-12-31	2018-12-31	2017-12-31
一、经营活动产生的现金流量:			
销售商品、提供劳务收到的现金	2,179,814,351.79	1,619,007,203.52	854,688,661.47
收到的税费返还	7,988,700.00	16,993,108.77	13,635,526.10
收到其他与经营活动有关的现金	17,084,339.65	17,937,230.02	18,041,429.30
经营活动现金流入小计	2,204,887,491.44	1,653,937,562.31	886,365,616.87
购买商品、接受劳务支付的现金	1,410,667,586.55	1,167,590,324.34	605,816,212.67
支付给职工以及为职工支付的现金	159,161,360.09	114,731,354.54	73,082,288.44
支付的各项税费	102,900,306.90	49,746,312.17	21,103,316.58
支付其他与经营活动有关的现金	259,332,454.67	220,090,052.15	208,649,994.75
经营活动现金流出小计	1,932,061,322.70	1,512,457,741.10	908,651,812.44
经营活动产生的现金流量净额	272,826,168.74	141,480,821.21	-12,286,195.57
一、投资活动产生的现金流量:			
收回投资收到的现金	1,679,400,000.00	1,001,200,000.00	528,070,000.00
取得投资收益收到的现金	1,799,127.20	74,839.72	157,908.47
处置固定资产、无形资产和其他非流动资产收回的现金净额	2,560,848.45	1,287,977.01	243,100.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-
收到其他与投资活动有关的现金	1,344,000.00	-	-
投资活动现金流入小计	1,684,061,975.65	1,002,054,916.73	528,471,908.47
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	308,544,617.84	171,626,046.67	131,107,337.88
支付其他与投资活动有关的现金	1,641,410,000.00	1,038,100,000.00	530,410,000.00
投资活动现金流出小计	2,030,000,000.00	1,210,726,046.67	1,191,547,337.88
投资活动产生的现金流量净额	-345,938,024.35	-208,671,129.94	-663,065,429.41
筹资活动产生的现金流量:			
吸收投资收到的现金	-	-	-
发行债券收到的现金	-	-	-
收到其他与筹资活动有关的现金	-	-	-
筹资活动现金流入小计	-	-	-
偿还债务支付的现金	-	-	-
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	-	-	-
支付其他与筹资活动有关的现金	-	-	-
筹资活动现金流出小计	-	-	-
筹资活动产生的现金流量净额	-	-	-
现金及现金等价物净增加额	-	-	-

项目	2019-12-31	2018-12-31	2017-12-31
一、经营活动产生的现金流量:			
销售商品、提供劳务收到的现金	2,179,814,351.79	1,619,007,2	